HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA

Presente
KEKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKEKKKKKKKKKKK KKK KKKKKKKKKKKKXK

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTA contra
HUGO ENRIQUE TORRADO.

Rad. 2017-00823

Atento saludo,

Adjunto a la presente me permito aportar la liquidacion del crédito a
fecha 30 de junio de 2020.

Atentamente,

HENRY SO O TORRADO
C.C. No. 13.357.213 de Ocana
T.P. 22732 del C. S. de la J.

Ocana, 25 junio de 2020.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: HUGO ENRIQUE TORRADO Deudor:
pagare: 157886579
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactd
) tasa de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas
Tasa nominal mensual pactada >>> 4—|ﬁ'parecera’n vacias.
CAPITAL: 10.026.455,00
]
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectivé Efectiva [Nomina Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dfas| Lig Intereses | ABONOS | Saldo Intereses gorpial mas
Anual il Intereses
‘\‘ < i 10.026.455,00 i 0,00 L 10.026.455,00
10.026.455,00 0,00 10.026.455,00
25-nov-17  30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30%' 10.026.455,00 6 46.208,27 i 46.208,27' 10.072.663,27
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 31,60% 2,31% 0,00% 2,31%' 10.026.455,00 30  232.081,30 f 278.289,58' 10.304.744,58,
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28%' 10.026.455,00 30  228.436,41 i 506.725,99' 10.533.180,99
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,00% 2,31%' 10.026.455,00 | 28  216.093,71 f 722.819,70' 10.749.274,70
Imar-18  31-mar-18 20,68% 31,02% 228% 0,00% 2,28%  10.02645500: 30  228.305,97 [ 951.125,68” 10.977.580,68
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26%' 10.026.455,00 : 30  226.347,20 [ 1.177.472,88' 11.203.927,88
1-may-18  31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25%' 10.026.455,00 : 30  225.954,95 r 1.403.427,83' 11.429.882,83
14un-18  30-un-18 20,28% 30,42% 2.24% 0,00% 2.24%° 1002645500 30  224.384,30 " 1627812137 11.654.267,13
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21%' 10.026.455,00 : 30  221.924,85 [ 1.849.736,98' 11.876.191,98
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20%' 10.026.455,00 : 30  221.037,86 r 2.070.774,83' 12.097.229,83
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19%" 10.026.455,00 i 30  219.755,15 r 2.290.529,98” 12.316.984,98
1-oct-18 31-sep-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17%' 10.026.455,00 ;| 30  217.976,17 [ 2.508.506,16' 12.534.961,16
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16%' 10.026.455,00 : 30  216.590,17 r 2.725.096,33' 12.751.551,33,
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 10.026.455,00 i 30  215.698,08 2.940.794,40 12.967.249,40
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 10.026.455,00 30  213.314,98 3.154.109,39 13.180.564,39
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 10.026.455,00 28 204.090,51 3.358.199,89 13.384.654,89
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 10.026.455,00 i 30  215.400,53 3.573.600,42 13.600.055,42
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 10.026.455,00 30  214.904,39 3.788.504,81 13.814.959,81
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 10.026.455,00 30  215.102,88 4.003.607,68 14.030.062,68,
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 10.026.455,00 i 30  214.705,86 4.218.313,55 14.244.768,55
Lju19___ 3Liuklo ______1928% 2892% 214%_000% 214% __ 10.026455.00 : 30__ 21450729 __________ ___ 443282084 _____14.450.275,84
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 10.026.455,00 30  214.904,39 4.647.725,23 14.674.180,23
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 10.026.455,00 : 30  214.904,39 4.862.629,62 14.889.084,62
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 10.026.455,00 30 212.718,25 5.075.347,87 15.101.802,87
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2855% 2,11% 0,00% 2,11% 10.026.455,00 30  212.021,58 5.287.369,46 15.313.824,46
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 10.026.455,00 30  210.826,08 5.498.195,54 15.524.650,54
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 10.026.455,00 30  209.429,39 5.707.624,92 15.734.079,92
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 10.026.455,00 i 29  205.242,88 5.912.867,80 15.939.322,80
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 10.026.455,00 30  211.224,75 6.124.092,56 16.150.547,56
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 10.026.455,00 30  208.630,33 6.332.722,89 16.359.177,89
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 10.026.455,00 i 30  203.620,63 f 6.536.343,52” 16.562.798,52
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02%' 10.026.455,00 30 202.917,12 [ 6.739.260,64' 16.765.715,64
SUBTOTALES:  >>>>” 10.026.455,00 : 931 6.739.260,64 f 13.478.521,28' 23.504.976,28
CAPITAL 10.026.455,00
INTERESES 6.739.260,64
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 16.765.715,64

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA

Presente
KEKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKEKKKKKKKKKKK KKK KKKKKKKKKKKKXK

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTA contra
LUZ ESTHER TORRES SANGUINO.

Rad. 2018-00205

Atento saludo,

Adjunto a la presente me permito aportar la liquidacion del crédito a
fecha 30 de junio de 2020.

Atentamente,

HENRY SOLANO TORRADO
C.C. No. 13.357.213 de Ocana
T.P. 22732 del C. S. de la J.

Ocana, 25 junio de 2020.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: LUZ ESTHER TORRES SANGUINO Deudor: 37.317.950

pagare: 37317950

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ?Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa

. de mora, 0 se pactd la maxima autorizada, estas celdas apareceran
Tasa nominal mensual pactada >>> cias

CAPITAL: 90.089.975,00

[ ]

VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectivé Efectiva |Nomina Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dias| LiqIntereses { ABONOS | Saldo Intereses Raag c Capital mas

Anual il Intereses
\ 90.089.975,00 0,00 90.089.975,00
) " 90.089.975,00 [ 0,00 90.089.975,00
22-feb-18  28-feb-18 21,01% 3152% 2,31% 0,00% 231% 90.089.975,00 9 624.102,13 f 624.102,13” 90.714.077,13
1-mar-18  31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 228% 90.089.97500: 30  2.051.381,01 [ 2.675.483,15” 92.765.458,15
1-abr-18 30-abr-18 2048% 30,72% 2,26% 0,00% 226% 90.089.97500:i 30  2.033.780,99 y 4.709.264,147 94.799.239,14
1-may-18  31-may-18 2044% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25%  90.089.97500 i 30  2.030.256,54 f 6.739.520,68” 96.829.495,68
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 224%"  90.089.97500i 30  2.016.143,90 f 8.755.664,58” 98.845.639,58
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 221% 000% 221% "  90.089.97500: 30  1.994.04517 " 10.749.709,76” 100.839.684,76
l-ago-18  31-ago-18 19.94% 29.91% 2,20% 0,00% 2,20% 90.089.97500: 30  1.986.075,33 " 1273578509 102.825.760,09
1-sep-18  30-sep-18 1981% 2972% 219% 0,00% 2,19%°  90.089.97500: 30  1.974.549,92 " 14710.33500" 104.800.310,00
1-oct-18 31-sep-18 1963% 2945% 217% 0,00% 2,17%°  90.089.97500 30  1.958.565/41 ’  16.668.900,41” 106.758.875,41
1-nov-18  30-nov-18 1949% 2924% 2,16% 0,00% 2,16%°  90.089.97500: 30  1.946.111,87 " 18615.012,28” 108.704.987,28
1-dic-18 31-dic-18 1940% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15%"  90.089.97500: 30  1.938.096,22 " 20553108550 110.643.083,50
l-ene-19  31-ene-19 1916% 2874% 213% 0,00% 2,13%°  90.089.97500 30  1.916.683,54 " 22.469.792,04” 112.559.767,04
1-feb-19 28-feb-19 1970% 2955% 2,18% 0,00% 2,18%°  90.089.97500 | 28  1.833.799,55 " 24.303591,60” 114.393.566,60
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 90.089.975,00 i 30  1.935.422,63 26.239.014,23 116.328.989,23
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 90.089.975,00 i 30  1.930.964,75 28.169.978,98 118.259.953,98
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 90.089.975,00 i 30  1.932.748,19 30.102.727,17 120.192.702,17
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 90.089.975,00 i 30  1.929.180,93 32.031.908,10 122.121.883,10
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 90.089.975,00 i 30  1.927.396,73 33.959.304,83 124.049.279,83
l-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 90.089.975,00 i 30  1.930.964,75 35.890.269,58 125.980.244,58
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 90.089.975,00 i 30  1.930.964,75 37.821.234,33 127.911.209,33
Loctlo  3loct19 __1910% 2865% 212% 000% 212% __ 90.089.97500 30 _ 191132180 397325513 ____ 129,822 531,13
1-nov-19  30-now-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 90.089.975,00 | 30  1.905.062,08 41.637.618,20 131.727.593,20
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 90.089.975,00 i 30  1.894.320,22 43.531.938,43 133.621.913,43
l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 90.089.975,00: 30  1.881.770,59 45.413.709,02 135.503.684,02
1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2850% 212% 0,00% 2,12%°  90.089.97500 29  1.844.15388 " 47.257.862,89” 137.347.837,89
1-mar-20  31-mar-20 1895% 2843% 211% 0,00% 2,11%°  90.089.97500 30  1.897.902,37 " 49.155.765,27" 139.245.740,27
1-abr-20 30-abr-20 1869% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 90.089.97500 30  1.874.590,91 " 51.030.356,17” 141.120.331,17
1-may-20  31-may-20 1819% 27,20% 2,03% 0,00% 2,03% 90.089.97500 30  1.829.577,63 " 52.859.933,80" 142.949.908,80
1-jun-20 30-jun-20 1812% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 90.089.97500 30  1.823.256,38 " 54.683.190,18” 144.773.165,18
SUBTOTALES: >>>>"  00.089.975,00 | 846 54.683.190,18 ’ 109.366.380,36 199.456.355,36
CAPITAL 90.089.975,00
INTERESES 54.683.190,18

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 144.773.165,18

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Sefior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA

Presente
KEKKKEKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKEKKKKKKKKKKK KKK KKKKKKKKKKKKXkK

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTA contra
DANELLY DEL SOCORRO REYES.

Rad. 2018-00289

Atento saludo,

Adjunto a la presente me permito aportar la liquidacion del crédito a
fecha 30 de junio de 2020.

Atentamente,

HENRY SOLANO TORRADO
C.C. No. 13.357.213 de Ocana
T.P. 22732 del C. S. de la J.

Ocaia, 24 junio de 2020.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor:  DANELLY DEL SOCORRO REYES Deudor:
pagare: 355801143
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> XPara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactd
Tasa nominal mensual pactada o> <—|_;a;a de lmora,, 0 se pactd la maxima autorizada, estas celdas
areceran vacias.
CAPITAL: 12.473.000,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efective i;elf;:va INomma Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dias| Liq Intereses | ABONOS | Saldo Intereses i?ﬁzsiz Capital mas
\ q i 12.473.000,00 L 0,00 ’ 12.473.000,00
12.473.000,00 0,00 12.473.000,00
16-mar-18  31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 12.473.000,00 : 15  142.007,34 i 142.007,34” 12.615.007,34
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% " 12.473.000,00 : 30  281.577,95 f 423.585,29” 12.896.585,29
1-may-18  31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,00% 2,25% 12.473.000,00 : 30  281.089,99 f 704.675,277 13.177.675,27
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 12.473.000,00 : 30  279.136,08 f 983.811,36” 13.456.811,36
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21%' 12.473.000,00 : 30  276.076,51 [ 1.259.887,86' 13.732.887,86
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2991% 2,20% 0,00% 2,20%" 12.473.000,00 | 30  274.973,08 f 1.534.860,94” 14.007.860,94
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19%' 12.473.000,00 : 30  273.377,38 [ 1.808.238,32' 14.281.238,32
1-oct-18 31-sep-18 19,63% 2945% 2,17% 0,00% 2,17%" 12.473.000,00 : 30 271.164,31 f 2.079.402,63" 14.552.402,63
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16%' 12.473.000,00 : 30  269.440,12 f 2.348.842,75' 14.821.842,75
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15%" 12.473.000,00 : 30  268.330,35 f 2.617.173,107 15.090.173,10
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13%' 12.473.000,00 : 30  265.365,75 f 2.882.538,85' 15.355.538,85
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 12.473.000,00 | 28  253.890,42 f 3.136.429,277 15.609.429,27
1-mar-19  31-mar-19 1937% 29,06% 215% 0,00% 2,15% 1247300000 : 30  267.960,19 " 3404389457 15.877.389,45
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14%" 12.473.000,00 | 30  267.342,99 [ 3.671.732,45" 16.144.732,45
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15%' 12.473.000,00 : 30  267.589,91 f 3.939.322,35' 16.412.322,35
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14%" 12.473.000,00 | 30  267.096,02 f 4.206.418,37” 16.679.418,37
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14%' 12.473.000,00 : 30  266.849,00 f 4.473.267,37' 16.946.267,37
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 12.473.000,00 | 30  267.342,99 f 4.740.610,36" 17.213.610,36
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14%' 12.473.000,00 : 30  267.342,99 f 5.007.953,35' 17.480.953,35
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 12.473.000,00 | 30  264.62341 [ 5.272.576,77" 17.745.576,77
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11%" 12.473.000,00 : 30  263.756,75 f 5.536.333,52” 18.009.333,52
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10%" 12.473.000,00 | 30  262.269,54 [ 5.798.603,06” 18.271.603,06
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,00%" 12.473.000,00 : 30  260.532,04 f 6.059.135,09” 18.532.135,09
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2859% 2,12% 0,00% 2,12% 12.473.000,00 i 29  255.323,98 [ 6.314.459,08” 18.787.459,08
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11%" 12.473.000,00 : 30  262.765,49 f 6.577.224,56" 19.050.224,56
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 12.473.000,00 : 30  259.538,00 [ 6.836.762,57” 19.309.762,57
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03%" 12.473.000,00 : 30  253.305,90 f 7.090.068,46” 19.563.068,46
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02%' 12.473.000,00 i 30  252.430,71 r 7.342.499,18' 19.815.499,18
SUBTOTALES: >>>>{  12.473.000,00 | 822} 7.342.499,18 [ 14.684.998,36] 19.815.499,18
CAPITAL 12.473.000,00
INTERESES 7.342.499,18
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 19.815.499,18

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA

Presente
KEKKKKKKEKKKKKKKKKKEKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKkK

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DE INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA. contra YONEY BASTOS PEREZ, LIDA MARCELA CORONEL
LEON y LUIS EDUARDO CORONEL LEON.

Rad. 2018-00526

Atento saludo,

Senor Juez, hasta la fecha la parte demandada no ha pagado la totalidad de
la obligacion liquidada y aprobada el dia 1° de noviembre de 2018, ya que, si
usted verifica en el presente proceso y resta los titulos judiciales que se me
han endosado, los mismos no cubren la totalidad de la deuda liquidada, que
suma un total de $9.334.600.

Falta por pagar la suma que adelante discrimino en el siguiente cuadro:

Canones de arrendamiento adeudados de 20 de julio de 2018 $ 1.730.320
a 19 de septiembre de 2018
Sancion por incumplimiento $ 2.970.000
TOTAL $4.700.320

En una hoja que obra dentro del proceso cuya foto me permito acompaniar,
dice: "DEPOSITOS PENDIENTES POR PAGAR......... $3.351.872.00.”

Esos “depdsitos pendientes por pagar”, no me han sido pagados por ese
valor. De esa suma solo he recibido un titulo por $818.800.

Por lo que solicito al sefior Juez, revisar las sumas que por depdsitos
judiciales se me han pagado, citandolos con niumero y fecha y descontarlos
del valor total liquidado a cargo del deudor por valor total de $9.334.600,

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

siendo el valor que resultare el que actualmente se me debe pagar producto
del embargo de titulos judiciales.

Sefor Juez, le agradezco la atencidon que preste al presente escrito, pues no
cuento con otra herramienta, para mostrarle los titulos de deposito judicial
que se me han endosado Yy, por el contrario, Ud. si cuenta con el sistema
que soportan los titulos entregados.

Verificado lo anterior, solicito se sirva endosarme los titulos que existan

hasta la fecha y continuar el proceso hasta cuando se pague la totalidad de
la deuda.

Cordialmente.

HENRY SOLANO TORRADO
C.C. No. 13.357.213 de Ocana
T. P. 22732 del C. S. de la J.

Ocaia, 22 julio de 2020.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO

ABOGADO

EJECUTIVO 2018-00526-00

LIQUIDACION COSTAS ...ovmurmummsisressssssmsseesssssissssessasessessssesssasnens eoesssessnns S 424.600.00 30-08-2018 7

----------------------------

---------------------------------------------------------
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2.991.364.00

..................................... $ 6.343.236.00
.................................................... $" 3.351.872.00%—

...................................................... S 833.084.00

$ 2.518.788.00
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$ 8.910.000.00 £1-11-2018

...................................... {9.334.600.00 /
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Abogados
Consultores

Sefior
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA
Norte de Santander.

REF: EJECUTIVA SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: ISMAEL RINCON BALLESTEROS
RAICADO: 2018-01022-00

SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ, mujer, mayor de edad, domiciliada en Pamplona,
identificada con cédula de ciudadania niimero 60.264.077 de Pamplona, abogada en ejercicio,
con Tarjeta Profesional nimero 121.291 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada especial de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito
adjuntar la liquidacion del crédito (con fecha de corte 04 de junio de 2020 respectivamente)
respecto de la obligacion relacionada a continuacidn:

e Obligacion contenida en el pagare No. 3180086488, liquidada con fecha de corte 04 de
junio de 2020, por un valor total ... eemeeneeeeeseeseessseesssesssesnans $63.965.009.02.

La anterior liquidacion de crédito arroja un valor total de.........ccceeeeeeveniininennens $63.965.009.02.

Por lo anterior, anexo dos (02) folios que contiene la liquidaciéon pormenorizada del crédito
base de ejecucidn.

Del sefior ju

SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ
C.C.No. 60.264.077 de Pamplona
T.P.No. 121.291 del C.S. dela].

Adjunto lo anunciado
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Bancolombia®™

Medellin, junio 4 de 2020
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  3.180.086.488

ISMAEL RINCON BALLESTEROS
88.149.720

3180086488

febrero 28 de 2019

0,00%

Liquidacion de la Obligacion a feb 28 de 2019

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

50.000.000,00
0,00
0,00
0,00

50.000.000,00

Saldo de la obligacion a jun 4 de 2020

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SARA LOPEZ CALLE
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
50.000.000,00
0,00
13.965.009,02
0,00
63.965.009,02
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Bancolombia®™
ISMAEL RINCON BALLESTEROS
Saldo interés . .
Fecha de T. Int. p Interés 4 Valor abPHO 2| valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldointerés de Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después
p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos hado pago
Saldo Inicial feb/28/2019 50.000.000,00 0,00 0,00 50.000.000,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00
Saldos para Demanda feb-28-2019 0,00% 0 50.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 0,00| 50.000.000,00
Cierre de Mes mar-31-2019 17,69%| 31 50.000.000,00 0,00 696.626,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 696.626,07| 50.696.626,07
Cierre de Mes abr-30-2019 26,22%| 30 50.000.000,00 0,00 1.662.621,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 1.662.621,71| 51.662.621,71
Cierre de Mes may-31-2019 2547%| 31 50.000.000,00 0,00 2.635.338,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 2.635.338,19| 52.635.338,19
Cierre de Mes jun-30-2019 25,42%| 30 50.000.000,00 0,00 3.574.829,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 3.574.829,32| 53.574.829,32
Cierre de Mes jul-31-2019 25,40%| 31 50.000.000,00 0,00 4.545.135,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 4.545.135,15| 54.545.135,15
Cierre de Mes ago-31-2019 25,44%| 31 50.000.000,00 0,00 5.517.048,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 5.517.048,41| 55.517.048,41
Cierre de Mes sep-30-2019 25,44%| 30 50.000.000,00 0,00 6.457.316,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 6.457.316,69| 56.457.316,69
Cierre de Mes 0ct-31-2019 2519%| 31 50.000.000,00 0,00 7.420.373,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 7.420.373,09| 57.420.373,09
Cierre de Mes nov-30-2019 25,19%| 30 50.000.000,00 0,00 8.352.075,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 50.000.000,00 0,00| 8.352.075,53| 58.352.075,53
Cierre de Mes dic-31-2019 25,25%| 31 50.000.000,00 0,00 9.317.282,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 9.317.282,65| 59.317.282,65
Cierre de Mes ene-31-2020 24,80%| 31 50.000.000,00 0,00| 10.267.115,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 50.000.000,00 0,00/ 10.267.115,25| 60.267.115,25
Cierre de Mes feb-29-2020 25,14%| 29 50.000.000,00 0,00| 11.165.97447 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00f 11.165.974,47| 61.165.974,47
Cierre de Mes mar-31-2020 25,01%| 31 50.000.000,00 0,00 12.123.104,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 50.000.000,00 0,00 12.123.104,45| 62.123.104,45
Cierre de Mes abr-30-2020 24,71%| 30 50.000.000,00 0,00| 13.038.872,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 13.038.872,46| 63.038.872,46
Cierre de Mes may-31-2020 24,12%| 31 50.000.000,00 0,00| 13.965.009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 13.965.009,02| 63.965.009,02
Saldos para Demanda jun-4-2020 0,00% 4 50.000.000,00 0,00] 13.965.009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 50.000.000,00 0,00 13.965.009,02| 63.965.009,02
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SOLUCIONES LEGALES
Jesus Emel Gonzalez Jimenez
Abogada

oo ~ JUZGADO

RAFAEL ORLANDO MORA GEREDA
Juez Primero Civil Municipal de Oralidad
Ocana

E. S. D.

Referencia ~ PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO No 2019-00203
Demandante: CREDISERVIR
Apoderado: Jesus Emel Gonzalez Jiménez
Demandados: Oswaldo Angarita Rios (C.C. 1.091.656.119)
Justiniano Calén Vergel {C.C. 5.467.520)

Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JESUS EMEL GONZALEZ JIMENEZ, colombiano, mayor de edad, vecino de esta
ciudad, identificado con la Cédula de Ciudadania No. 13.498.185 expedida en Cucuta y
Tarjeta Profesional No. 205089 del Consejo Superior de la Judicatura, abogado en
ejercicio que obra en este asunto en nombre y representacién de la entidad demandante
CREDISERVIR, concurro respetuosamente ante su Honorable Despacho, por medio del

presente escrito, con el fin de allegar oportunamente, actualizacién de la liquidacién del
crédito del proceso en referencia.

Se adjunta un (01) folio.
De esta forma, estoy presentando la actualizacién de la liquidacién del Crédito para los

fines pertinentes.

De su Sefioria,
P e

G;iZALEZ;!MENEZ

- 13.498.195 Expedida en Clcuta
.P.N°. 205089 C.S.J.

Calle 8 A No. 11-71 Urbantzacion Marina - Ocata Telofax: § 69 75 3
E-mail: jeg-abogadowhotmail,com

8- Celular: 316 3 60 79 10

Escaneado con CamScanner
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“SOLUCIONES LEGALES
Jesus Emel Gonzalez Jimerez
Abogade

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

1.637.920,42

ANTERIOR LIQUIDACION EN FIRME

8.533.292,00

TOTAL

RADICADO: 2019-00203
REFERENCIA: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO
; INTERES. TOTAL INTERESES
CAPITAL ABONOS FECHA FECHAFIN | DIAS TR B o
$  8.075.406,00] $ -| 24/05/2019 | 31/05/2019 7 24175 | 45.552,02
$  8.075.406,00| $ -| o01/06/2019 | 06/06/2019 6 2,415 $ 39,004,21
$ 8.075.40600( $ 1.218.790,00 06/06/2019 | 06/06/2019 0 0 5 _
$ 6.856.61600]| $ -| 07/06/2019 | 30/06/2019 24 2,415 $ 132.469,82
$ 6.856.616,00| $ -| 01/07/2019 | 31/07/2019 31 2,41 $ 170.752,59 |
$ 6.856.616,00| $ -| o01/08/2019 | 30/08/2019 31 2,415 $ 171.106,85
$ 6.856.616,00| $ 01/09/2019 | 31/09/2019 30 2,415 $ 165.587,28
$ 6.856.616,00| $ -| o01/10/2019 | 31/10/2019 31 23875 |$ 169.158,43
$ 6.856.616,00| $ -| 01/11/2019 | 3071172019 30 | 2,37916667 | S 163.130,32
$ 6.856.616,00| $ -| 01/12/2019 | 13/12/2019 13 2,3641667 | $ 70.244,13
$  6.856.616,00| $ 3.656.370,00] 13/12/2019 | 13/12/2019 0 0 s -
¢ 3.200.246,00| -| 1471272019 | 31/12/2019 18 2,3641667 | $ 45.395,49
$  3.200.246,00]| $ - | o01/01/2020 | 31/01/2020 31 2,346667 | $ 77.602,41
$  3.200.246,00( $ -] 01/02/2020 | 29/02/2020 29 2,382500 |$ 73.704,33
$ 3.200.245,00| $ -| 01/03/2020 | 31/03/2020 31 2,369167 | S 78.346,47
$  3.200.246,00| $ -| o01/04/2020 | 30/04/2020 30 2,366667 | $ 75.739,17
$  3.200.246,00| $ - | o1/05/2020 | 31/05/2020 31 2,274167 |$ 75.204,89
$ 3.200.24600] § -| o01/06/2020 | 30/06/2020 30 2,265000 | $ 72.485,57
$  3.200.24600| $ -| 01/07/2020 | 24/07/2020 24 2,265000 |$ 57.988,46
$
$
$

10.171.212,42

Total de la obligacidn actualizada: DIEZ MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS

CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

s - =
.-—74-'“
%IMEN 2

L£.12.494,195 Expedida en Clacuta

-P.No. 205029 del C.S.1.

($10.171.212,42)

Calle 8 A No. 11-71 Urbanizacién Marina -Ocafla. Teléfono: 5697538 - Celular: 316 360 79 10
Correo Electrénlco: jeg-abogado@hotmall.com

Escaneado con CamScanner
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Jesus Emel Gonzalez Jimenez
ogado

JUZGADO

Doctor :

RAFAEL ORLANDO MORA GEREDA
Juez Primero Civil Municipal de Qralidad
Ocaiia

E. S. D.

T — — ———

Referencia  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

e

RADICADO No 2019-00442
Demandante: CREDISERVIR (N.L.T. 890.505.363-6)
Apoderado: Jesus Emel Gonzalez Jiménez (C.C. 13.498.195)
Demandados: Juan Felipe Carvajalino Melo (C.C. 1.091.674.419)

Guillermo Alberto Gonzélez Pérez  (C.C. 88.281.404)

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

Lz

JESUS EMEL GONZALEZ JIMENEZ, colombiano, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado con la Cédula de Ciudadania No. 13.498.195 expedida en Cucuta y Tarjeta
Profesional No. 205089 del Consejo Superior de la Judicatura, abogado en ejercicio que obra
en este asunto en nombre y representacion de la entidad demandante CREDISERVIR, concurro
respetuosamente ante su Honorable Despacho, por medio del presente escrito, con el fin de

allegar oportunamente la liquidacion del crédito del proceso en referencia de acuerdo a lo
siguiente:

PAGARE No. 20160100492

___ VALOR
CONCEPTD SALDO POR

ADEUDADD ABONADD PAGAR
Total Capital adeudado a la fecha $2.032.180.00
Intereses desde 03 de Enero de 2013 al 5 de Julio de 2013 26.141.00
Intereses moratorios _desde el B de Julio de 2019 al 22 de Julio de 2019 2175300
Abano 22 de Julio de 2013 27141400
SALDD A LA FECHA: CAPITAL + INTERESES - ABOND 1.814.660,00
Intereses moratorios _del 23 Julin de 2019 al 4 de Septiembre de 2019 61.329.00
Abono 4 de Septiembre de 2013 . 204.833.00
SALDD A LA FECHA: CAPITAL + INTERESES - ABOND 1.621156.00
Intereses moratorios desde 5 de Sept. De 2019 al 18 de Diciembre 2013 134.202.00
Abong |8 de Diciembre de 2019 363.636.00
SALDD A LA FECHA: CAPITAL + INTERESES - ABOND 1.391.722.00
Intereses moratorios del 19 de Diciembre de 2019 &l 7 de Julio de 2020 221.578.00
SALDO TOTAL 1.513.300,00
Por consiguiente la liquidacion del crédito hasta hoy, 07 de Julio de 2020, es UN MILLON
SEISCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS PESOS
N CTE . coccircreersrsnonsransnsnnnsassosassonsonserssrarensnsasnssasnansannnsanmnnsnsnnsessnnnnnnsas ($ 1.613.300,00)

De esta forma, estoy presentando la liquidatién del Crédito para los fines pertinentes.

Atentamente,

%’/’/c.;-

JESUS EMEL GONZALEZ JIMENEZ
‘C. 13.4987195 Expedida en Clicuta
T. P. N°, 205089 C.S.J.

Calle 8 A No, 11-58 Urbanizaclén Marina - Qcaﬂa_ Tte_lefax: 5 69 75 318 - Celular: 316 3 60 79 10
Escaneado con CamScanner



